m pi . AOOUSPPI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002504. 29- 08- 2018

/ - G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

5\4///%4/13 //e‘?fi///()%a/\/; mé//z <%(){/{W[/lﬂ (é l%Ja/

UFFICIO 11 PISA 29/08/2018
IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto del 26/06/2018 relativo alla determinazione dell’organico di diritto del personale ATA per I’anno
scolastico 2018/19;

VISTA la nota del MIUR prot. n. 29073 del 22/06/2018 e I’allegato schema di Decreto interministeriale concernente
la definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione dell’organico di diritto per personale ATA relativo all’a.s.
2018/2019;

VISTO la nota prot. n. 12119 del 21/06/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana che determina in n.
1332 posti la dotazione organica complessiva provinciale del suddetto personale per I’anno scolastico 2018/2019 nella
seguente ripartizione: DSGA n. 50, Assistenti Amministrativi n. 314, Assistenti Tecnici n. 79, Collaboratori Scolastici n. 889
di cui 55 accantonamenti su posti ditta;

VISTA la nota n. 32989 del 20/07/2018 del MIUR avente per oggetto adeguamento organico di diritto alla situazione
di fatto del personale ATA per ’anno scolastico. 2018/2019;

VISTA la nota n. 1394 del 24/08/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana con la quale vengono
assegnate alla Provincia di Pisa ulteriori risorse di organico per il profilo di Assistente amministrativo, Tecnico e Collaboratore
Scolastico per la precisione:

n. 7 posti nel profilo di Assistente Amministrativo;
n. 2 posti nel profilo di Assistente Tecnico;
n. 45 posti nel profilo di Collaboratore Scolastico.
INFORMATE le O0.SS. del Comparto scuola
DECRETA
Art. 1 L’istituzione, in sede di I adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto, per I’anno s. 2018/2019:

Assistente Amministrativo:

e nl I.C. “TONGIORGI” PISA ; n.l I.C. “CURTATONE E MONTANARA” PONTEDERA; n.1 I.C.
“VECCHIANO”; n.1 L.S.”’MARCONI” S. MINIATO; n.2 .M. “CARDUCCI* PISA; nl IP.SSAR. ©
MATTEOTTI” DI PISA;

Assistente Tecnico :
e n.1ILT.C.G.“NICCOLINI”VOLTERRA;Nn.1 I.P.S.S.A.R.” MATTEOTTI” DI PISA,;
Collaboratore Scolastico:
.C. CALCINAIA
.C. CAPANNOLI

nll

nll

n.1 1.C. FALCONE - CASCINA

n.1 I.C. BORSELLINO - NAVACCHIO

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Benvenuto Di Siena - Tel050927511 Gaetana Galanti

e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it e_ma?[,%aéléffs%p%%ne | e-mail:

tel. n.: + 39 050927517 ’ ' ' ' gaetana.galanti.557 @istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n.: + 39 050927517



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/

/ - G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

5\4///%4/13 //e‘?fi///()%a/\/; mé//z <%(){/{W[/lﬂ (é l%Ja/

I.C. S. FREDIANO A SETTIMO

I.C. CASTELFRANCO DI SOTTO

I.C. FAUGLIA

I.C. CASCIANA TERME LARI

I.C. MONTESCUDAIO

I.C. MONTOPOLI V.A.

1.C. DI PECCIOLI

I.C. “FUCINI” PISA

I.C “TONIOLO” - PISA

I.C. MARINA DI PISA

I. C. GAMERRA -RIGLIONE

I.C. POMARANCE

I.C. PONSACCO

I.C. “CURTATONE E MONTANARA” DI PONTEDERA
I.C. PACINOTTI - PONTEDERA

I.C. S. GIULIANO TERME

I.C. PONTASSERCHIO

I.C. SACCHETTI SAN MINIATO

I.C. PONTE A EGOLA

I.C.S. MARIA A MONTE

I.C VECCHIANO

I.C. VICOPISANO

I.C. DI VOLTERRA

1S GALILEI- PACINOTTI - PISA

1S CARDUCCI - VOLTERRA

L.S. U. DINI PISA

L.S. BUONARROTI PISA

1S XXV APRILE — PONTEDERA

LS MARCONI — SAN MINIATO

ISTITUTO MAGISTRALE G. CARDUCCI PISA
ISTITUTO MAGISTRALE MONTALE PONTEDERA
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE MARCONI DI PONTEDERA
I.P.S.S.A.R. MATTEOTTI DI PISA

ISTITUTO D’ARTE RUSSOLI PISA

ITC CATTANEO - S. MINIATO

I.T.C.G. “NICCOLINI” VOLTERRA

1S SANTONI — PISA

IPSIA PACINOTTI - PONTEDERA

5535553533555 53333532533353535353335233353333532335333553
PRRPRPRRPRRPRPRPRRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPPEPNNRPRPRPRPRPREPREPRPREPPENRLRNERER

IL DIRIGENTE
GIACOMO TIZZANINI

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso CONNESSO

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Benvenuto Di Siena i Tel.050927511 Gaetana Galanti
e-mail: benvenuto.disiena.pi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it e-mail:

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: + 39 050927517 gaetana.galanti.557 @istruzione.it

Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it tel. n.: + 39 050927517



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticopisa.indire.itt/



